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Till 
Östermalms stadsdelsnämnd 

 

Yttrande till tillståndsenheten angående 
alkoholtillstånd på Ekorren Konditori, Biskopsvägen 
5, 115 25 Stockholm. Dnr 01-2006-03702 

Förslag till beslut 
1. L. Torsell Turistservice AB, Mörka Kroken 28-30, 115 27 Stockholm bör utifrån en 

social bedömning beviljas tillstånd att inomhus och på uteservering på Ekorren 
Konditori, Biskopsvägen 5, 115 25 Stockholm, till allmänheten få servera starköl, vin 
och sprit klockan 11.00 – 01.00 

2. Nämnden överlämnar och åberopar detta yttrande till tillståndsenheten 
3. Omedelbar justering 
 
 
 
 
Ulla Ritzén   Solveig Blid 
t.f. stadsdelsdirektör  t.f. programchef 
 
 
 
 
 
 
Sammanfattning  
Tillståndsenheten vid socialtjänstförvaltningen begär yttrande från stadsdelsnämnden 
gällande Ekorren Konditori, Biskopsvägen 5, 115 25 Stockholm. L. Torsell Turistservice 
AB, Mörka Kroken 28-30, 115 27 Stockholm ansöker med anledning av ägarebyte om 
tillstånd att servera vin, öl och sprit till allmänheten inomhus och vid uteservering klockan 
11.00 - 01.00. Förvaltningen finner inte att tillstånd att servera alkohol enligt ansökan 
skulle medföra olägenheter i fråga om ordning och nykterhet eller särskild risk för 
människors hälsa och föreslår att nämnden tillstyrker serveringstillstånd klockan 11.00 – 
01.00.  
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Ärendets beredning 
Detta ärende har utarbetats inom Socialtjänsten, Östermalms stadsdelsförvaltning. 
Fältassistenter och förvaltningens preventionssamordnare har vidtalats. 
 
Bakgrund 
Tillståndsenheten vid socialtjänstförvaltningen begär remissyttrande från 
stadsdelsnämnden med anledning av att L. Torsell Turistservice AB, Mörka Kroken 28-
30, 115 27 Stockholm på grund av ägarbyte ansöker om tillstånd att servera vin, öl och 
sprit inomhus och på uteservering till allmänheten vid Ekorren Konditori, Biskopsvägen 
5, 115 25 Stockholm klockan 11.00 - 01.00. Av stadens riktlinjer för serveringstillstånd 
antagna av kommunfullmäktige 1999 framgår att stadsdelsnämndens yttrande bör väga 
tungt vid tillståndsenhetens slutliga ställningstagande. Stadsdelsnämndens yttrande sker 
utifrån ansökan och ska belysa sociala olägenheter som finns eller kan befaras uppstå om 
ett serveringstillstånd beviljas. 
 
Förvaltningen har träffat en av delägarna till L. Torsell Turistservice AB som nyligen har 
förvärvat Ekorren Konditori. Ekorren är belägen på södra Djurgården vid vattnet med 
Biskopsuddens Marina som närmaste granne, det finns inga bostadshus i den närmaste 
omgivningen. Renovering av byggnaden, som är ganska liten, pågår. Kök och 
serveringsdisk ska iordningsställas. Under förutsättning att Djurgårdsförvaltningen ger 
tillstånd kommer en terrass att anläggas utmed strandkanten som då tillsammans med en 
grusplan runt byggnaden, utgör uteserveringen där gästerna framförallt kommer att sitta. 
Det blir eventuellt några få bord inomhus. Restaurangen kommer att vara öppen under 
vår, sommar och höst. Köket kommer att servera all sorts lagad mat och vänder sig till de 
människor som är ute och promenerar på Djurgården. 
 
Närpolisen har enligt närpolischefen inget att invända mot att restaurangen beviljas 
alkoholtillstånd enligt ansökan. 
 
Förvaltningens förslag 
Förvaltningen har ingen kännedom om något som tyder på sociala missförhållanden i 
anslutning till Ekorren Konditori, det har inte framkommit något till förvaltningen som 
tyder på att ett permanent tillstånd enligt ansökan skulle medföra olägenheter i fråga om 
ordning och nykterhet eller särskild risk för människors hälsa. Omgivningen är inte 
frekventerad av ungdomar i någon stor utsträckning. Förvaltningen föreslår att nämnden 
tillstyrker att L. Torsell Turistservice AB, Mörka Kroken 28-30, 115 27 Stockholm 
beviljas tillstånd att servera vin, öl och sprit inomhus och på uteservering till allmänheten 
vid Ekorren Konditori, Biskopsvägen 5, 115 25 Stockholm klockan 11.00 - 01.00. 
 
 
Bilaga 
Remiss 
 


